
NÁZEV 
ŠKOLY:

IZO ŠKOLY: izo_102177295 SÍDLO 
ŠKOLY:

CELKEM 1. kvartil 2. kvartil 3. kvartil MAXIMUM CELKEM 1. kvartil 2. kvartil 3. kvartil MAXIMUM

UCHAZEČI O 4LETÉ OBORY 64 606 63 262 50,0 59,1 44,0 60,0 74,0 100,0 64 606 63 548 50,0 43,1 26,0 42,0 60,0 100,0
UCHAZEČI O 6LETÁ GYMNÁZIA 5 603 5 543 50,0 56,8 44,0 56,0 70,0 100,0 5 603 5 551 50,0 48,4 34,0 48,0 62,0 98,0
UCHAZEČI O 8LETÁ GYMNÁZIA 19 550 19 311 50,0 52,6 38,0 52,0 68,0 100,0 19 550 19 321 50,0 41,2 24,0 38,0 56,0 100,0
CELKEM 16 16 - - - - - - 16 16 - - - - - -
UCHAZEČI O 8LETÁ GYMNÁZIA 2 2 51,8 55,0 - - - - 2 2 54,9 45,0 - - - -
UCHAZEČI O 4LETÉ OBORY 14 14 55,2 62,4 54,0 65,0 72,0 88,0 14 14 59,4 49,7 36,0 51,0 64,0 80,0

PŘIHLÁŠENI KONALI
PRŮMĚRNÉ 
PERCENTIL. 
UMÍSTĚNÍ

KONALI
PRŮMĚRNÉ 
PERCENTIL. 
UMÍSTĚNÍ

% SKÓR

JEDNOTNÁ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA 
2019

VÝSLEDKOVÁ SESTAVA

Základní škola Pěnčín 22 - příspěvková organizace

ŠKOLA

CELÁ ČR

Pěnčín 22, Bratříkov

% SKÓR

PŘIHLÁŠENI

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA

martin.zichacek
Razítko



Prezenční listina soutěžících
Soutěž: Biologická olympiáda D
kategorie:

pořadatel: Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec nad Nisou
místo konání: Gymnázium U Balvanu, Jablonec nad Nisou
datum konání: 10.04.2019
postupové kolo: okresní

počet účastníků ve školním kole: 68

pořadí příjmení žáka jméno žáka název školy poř.č. Vstupní úkol LP test poznávačka R poznávačka Ž celkem

1. Lucie ZŠ Pěnčín 10. 10 19,5 68 10 18 125,5

2. Jana Gymnázium a obchodní akademie Tanvald 1. 10 17,5 70 13 12,5 123

3. Anna Gymnázium Dr. Randy 13. 10 13 54 3,5 10 90,5

4. Jan Gymnázium Dr. Randy 11. 9 10,25 52 10 7,5 88,75

5. Veronika Gymnázium a obchodní akademie Tanvald 2. 4,25 8 58 5 11 86,25

6. Barbora ZŠ Kokonín 4. 2 14 54 6 9 85

7. Šimon ZŠ Kokonín 5. 0 12 54 3,5 9 78,5

8. Nikola ZŠ Pelechovského ŽB 16. 10 14 40 5 6 75

9. Anna ZŠ Pelechovského ŽB 14. 9,75 7 35 8,5 10 70,25

10. Kristýna ZŠ Antonína Bratršovského 9. 9 6 42 3 7 67

11. Ema ZŠ Antonína Bratršovského 6. 9,75 10,5 36 3,5 6,5 66,25

12. Daniel ZŠ Mozartova 20 6 9,5 31 7 10 63,5

13. Jasmína ZŠ Pelechovského ŽB 15. 9,75 9 38 2 3,5 62,25

14. Mária ZŠ Zásada 18. 7,5 8,5 32 8,5 5 61,5

15. Lucie ZŠ Antonína Bratršovského 7. 9 7 32 3,5 7,5 59

16. Ondřej ZŠ Zásada 19. 9 5,25 25 7,5 7,5 54,25

17. Rozálie ZŠ Zásada 17. 7,25 7,5 30 3,5 5 53,25

Stránka 1 z 1

martin.zichacek
Razítko



ZŠ PĚNČÍN- příspěvková organizace 
Pěnčín 22, 468 21 Bratříkov 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA ŠKOLNÍHO METODIKA PREVENCE 
 

Školní rok 2018/2019 

V letošním školním roce byly hlavní úkoly minimálního preventivního programu 

realizovány jak na prvním stupni, tak na druhém stupni, především v hodinách výchovy k 

občanství, výchovy ke zdraví, rodinné výchovy, tělesné výchovy, přírodopisu a chemie. 

Každý vyučující zapracovává jednotlivá témata do plánu práce jednotlivých předmětů. 

Učitelé spolupracují na metodách práce.  

 V třídnických hodinách, Vz a Vo jsme věnovali několik hodin problematice volného 

času a propagaci zdravého životního stylu, rodině, agrese mezi dětmi, ubližování, závislosti 

na návykových látkách, šikanování a krádežím a dalším soc. patologickým jevům.   

 V listopadu se celá škola zapojila do akce Vánoční dílničky pro děti a rodiče. Po které 

následovalo rozsvěcení vánočního stromečku, kde žáci zahráli vánoční koledy na zobcové 

flétny a zazpívali vánoční píseň. 

 Ve školním roce probíhal projekt „Markétina dopravní výchova“. Žáci si připomněli, jak se 

mají chovat na silnici jako chodci nebo cyklisté. 

Tradičně žáci 9. ročníku připravili pro děti 1. třídy „Den Slabikáře“. Sehráli pohádku 

O veliké řepě a vyrobili talisman, který by je měl provázet celým studiem na naší škole. 

Osobně pak za přítomnosti rodičů prvňáčků předali dětem Slabikáře a dort ve tvaru Živé 

abecedy. Celý rok drželi nad prvňáčky patronát a chodili jim číst pohádky. 

V lednu se konal preventivní program „Nebezpečí virtuálního světa“ pro žáky 5. třídy. 

V dubnu se celá škola opět zapojila do projektu „Ukliďme Česko.“ Žáci spolu s učiteli 

uklízeli v okolí školy, úklidové prostředky jsme obdrželi od organizátorů akce. 

Letos v květnu jsme pořádali již 21. ročník festivalu Pěnčínská nota, kterého se již 

tradičně účastní škola Jenišovice a Malá Skála. V programu se předvedli žáci v oboru 

hudebním, tanečním, výtvarném a recitačním. Program byl velmi pestrý a všem se moc líbil. 

Ke Dni dětí naše škola již tradičně pořádala 11. ročník ekologické akce „Koulíme, 

koulíme kouli“ spojenou s výstupem na Černou Studnici a zaměřenou ekologicky na tříděný 

odpad. Akce se zúčastnily opět školy – Zásada, Huntířov a Pěnčín, jejichž žáci celý školní rok 

sbírali hliníkový odpad a vyrobili z něho kouli, kterou pak symbolicky kouleli na vrchol 

Černé Studnice. 

 V květnu a v červnu proběhly preventivní programy libereckého střediska Maják. 

Na 1. stupni byl program zaměřený na zdravé tělo a agresi. Na druhém stupni bylo téma 

„Sranda nebo ubližování“ pro 6. a 7. třídu a „Bezpečně na internetu“ pro 8. třídu. 

 Programy vedli zkušení lektoři a po celou dobu byl přítomen třídní učitel. Děti se dozvěděly 

spoustu zajímavých informací o sobě, o vztazích ve třídě, někteří si uvědomili své chyby, aby 

se zamyslely a změnily své chování ke spolužákům. 

 

 

 

martin.zichacek
Razítko



ZŠ PĚNČÍN- příspěvková organizace 
Pěnčín 22, 468 21 Bratříkov 

 

 

V hodinách přírodopisu a chemie byli žáci informováni například o přírodních látkách 

léčivých a toxických, návykových látkách, aplikaci drog a přenosu viru HIV – AIDS, 

anabolických steroidech, vzniku závislosti u rizikových skupin populace.  

V oblasti sportovní se uskutečnila řada akcí, které pořádáme každý rok, 

spolupracujeme se školami v našem okrese. Žáci naší školy jsou systematicky vedeni 

k zodpovědnosti a samostatnému rozhodování v oblasti vlastního zdraví. 

Naše škola motivuje a vede žáky ke zdravému životnímu stylu. 

 

 

 Rodiče byli zároveň informováni na třídních schůzkách o možném nebezpečí kouření, 

ubližování dětí, trávení volného času a rizik šikany a kyberšikany. 

 Pravidelně jsme sledovali opakující se krátkodobé i delší absence žáků – záškoláctví.  

 Soustavně vedeme evidenci o žácích s prospěchovými a výchovnými problémy.  

 Systematicky vedeme žáky k odpovědnosti výběru svého budoucího povolání. 

 O využívání volného času žáků se starají učitelé a zkušení lektoři v kroužcích:  

sportovní výchovy, digitální fotografie, anglického jazyka, volejbalu, hry na flétnu, 

keramiky  a také vaření. 

 V průběhu školního roku učitelé pravidelně řešili problémy týkající se třídy. 

Na prvním a druhém stupni se řešily vztahy v třídním kolektivu, probíraly se otázky 

kamarádství a zejména problém slovního napadání – zesměšňování, posmívání a 

vulgárního vyjadřování a skryté šikany vůči slabším žákům. 

 

Na prvním stupni proběhlo několik sociometrických šetření tříd pod vedením p. 

Kozlovské z PPP Jablonec n. N.  

Týkalo se upevňování kolektivu, vztahů mezi chlapci a děvčaty, vztahů v národnostní 

menšině, která je zde zastoupena. Dále se řešila narůstající agrese a vulgarita, která se 

objevila s příchodem nového žáka. 

Besedu se zaměřením na patologické jevy připravila mluvčí a preventistka Policie ČR, 

paní Sochorová. 

Třídní učitelka se ve spolupráci s vedením školy a rodiči daných žáků pravidelně /1 

týdně/ scházela kvůli prospěchu a chování. 

Třídní učitelka ve spolupráci s vedením školy a rodiči řešila problémy žáků 

vyžadujících zvýšenou pozornost. 

 

 

 

 

Vypracovala Mgr. Jitka Drobíková 



ZPRÁVA VÝCHOVNÉ PORADKYNĚ  

Činnost výchovného poradce v oblasti výchovného poradenství byla zaměřena na 

monitorování a intervenci pro žáky a jejich zákonné zástupce v případě výchovných, 

vzdělávacích i jiných problémů (návrhy na vyšetření v PPP nebo jiná odborná 

šetření). 

V září proběhly kontroly vyšetření žáků v PPP v Jablonci n. N., byly vypracovány 

nové IVP.  

 
Během roku navštěvovala naši školu Mgr. Kozlovská z PPP Jablonec n. N., 
konzultovala s výchovnou poradkyní a třídními učiteli problematiku integrovaných 
žáků. 
 

Všichni žáci, kteří potřebují speciální postupy výuky, pracují podle individuálního 

vzdělávacího plánu (IVP). Ten je vypracován vyučujícím daného předmětu na základě 

výsledků vyšetření PPP .  

Žákům jsou rovněž poskytnuty vhodné učebnice a kompenzační pomůcky. 

S integrovanými žáky pracovaly učitelky školy v rámci pedagogických intervencí, popř. 
speciálně pedagogické péče. Dále asistentky pedaoga jako podpůrné opatření. 
 
V oblasti kariérového poradenství byla činnost výchovného poradce zaměřena na 

akce týkající se profesní orientace žáků, na informační a poradenskou pomoc pro 

vycházející žáky a jejich zákonné zástupce (výběr vhodné školy a učebního oboru, 

pomoc při přijímacím a odvolacím řízení), evidence přihlášek, vyplňování zápisových 

lístků, zpracování výsledků přijímacího řízení, na zlepšení komunikace školy a rodiny 

(konzultační hodiny). Prostřednictvím informačních schůzek, nástěnek a webových 

stránek školy byly vycházejícím žákům a jejich zákonným zástupcům podávány 

informace spojené s přijímacím řízením. Rodiče žáků 5. ročníku byli informováni o 

možnostech studia na víceletých gymnáziích. 

Také byly rozdány katalogy o SŠ z ÚP a byly doporučeny individuální konzultace 

v IPS ÚP s p. Pokorovou. Ředitelství jednotlivých SŠ a SOU pravidelně informovala 

školy o dnech otevřených dveří pro budoucí uchazeče. V Liberci proběhl Veletrh 

výchovy a vzdělávání EDUCA. Tuto možnost využili žáci se svými rodiči individuálně. 

V Jablonci nad Nisou v Eurocentru proběhl podobně zaměřený veletrh pod názvem 

AMOS. 

VP vyzvala žáky 9. třídy k opětovným konzultacím týkajících se vyplnění přihlášek na 

SŠ. Nabídky dnů otevřených dveří v regionu se postupně uzavíraly a po vysvědčení 

v lednu se přihlášky rozdaly všem vycházejícím. Po vyplnění přihlášek došlo k jejich 

průběžnému stahování, doplnění prospěchu a kontrole.  

martin.zichacek
Razítko



V letošním školním roce nedošlo k žádným změnám podmínek přijímacího řízení na 

střední školy a konzervatoře.  

 

Prospěch a chování byly sledovány v průběhu obou pololetí.  

Po celý rok probíhala kontrola vyšetření v PPP.  

Řešení v jednotlivých třídách: 

1. Bez kázeňských problémů 

2. Ve spolupráci s PPP proběhl Screening specifických poruch učení na ZŠ - 

hromadné šetření úrovně čtení a psaní u žáků. 

3. Od prosince 2018 do ledna 2019 se uskutečnila 3 sociometrická šetření.        

4. V průběhu 2. pololetí proběhlo 5 sociometrických šetření pod vedením p. 

Kozlovské a psycholožky p. Karlové z PPP. Týkalo se upevňování kolektivu, 

vztahů mezi chlapci a děvčaty, vztahů v národnostní menšině, která je zde 

zastoupena. Dále se řešila narůstající agrese a vulgarita, která se objevila 

s příchodem nového žáka. 

Besedu se zaměřením na patologické jevy připravila mluvčí a preventistka 

Policie ČR, paní Sochorová. 

Třídní učitelka se ve spolupráci s vedením školy a  rodiči daných žáků 

pravidelně /1 týdně/ scházela kvůli propěchu a chování  

Třídní učitelka ve spolupráci s vedením školy a rodiči řešila problémy žáků 

vyžadujících zvýšenou pozornost. 

Na začátku školního roku proběhla schůzka TU, vedení školy,  asistentky 

pedagoga a matky žákyně se sluchovým postižením. Schůzka se týkala 

stanovení pravidel individuální školní a domácí péče o žákyni. 

5. Během školního roku nebyly řešeny žádné závažnější problémy. 

6. Byly  řešeny problémy žáků -  nevhodné chování ke spolužákům a 

vyučujícím, nerespektování pravidel. 

7. Řešení žáka s neomluvenými hodinami a jeho přístup k vyučování. 

8. Bez problémů. 

9. Bez závažnějších problémů, pouze velký počet zameškaných hodin a přístup 

k vyučování. 

 

25. června 2019 

Mgr. Lenka Stružská 

 

 



Příloha č. 5 VZ - seznam akcí školy

DATUM KATEGORIE NÁZEV AKCE ÚČAST GARANT
05.10.2018 Vzdělávací Svět kolem nás - Kuba 7. a 8. třída Hadač, Židková
27.11.2018 Sportovní Atletická liga Jablonec nad Nisou 6. a 7. třída Hadač
28.11.2018 Sportovní Atletická liga Jablonec nad Nisou 8. a 9. třída Židková
X.18 Vzdělávací základní kolo logické olympiády výběř ž. Hasenkopfová
10.10.2018 Kulturní Divadelní představení v Jablonci nad Nisou - Záhada hlavolamu 5. tř. Hasenkopfová
X.18 Vzdělávací Testování znalostí v rámci projektu Markétina dopravní výchova 2. - 9. tř. Hasenkopfová
02.11.2018 Vzdělávací Logická olympiáda - krajské kolo výběř ž. Hasenkopfová
20.11.2018 Vzdělávací Cesta do vesmíru a zase zpátky v iQlandii v planetáriu 5. tř. Hasenkopfová
06.12.2018 Vzdělávací Vánoce v zemích EU 4., 5., 6.,7. tř. Hasenk., Stružská 2
07.09.2018 Sportovní Plavecký výcvik - Jablonec nad Nisou 2. a 3. třída Hořáková, Struž. 1
30.11.2018 Kulturní Rozsvěcení vánočního stromečku - Pěnčín výběř ž. Hořáková, Landová
03.09.2018 Třídní akce Slavnostní zahájení školního roku pro prvňáčky 1. třída , 9. třída R. Posp., M. Ferstl.
22.11.2018 Kulturní Slavnost slabikáře - předávání slabikářů prvňáčkům od  deváté třídy s programem 1. třída, 9. třída Posp., Ferst., Struž.
10.10.2018 Kulturní Divadelní představení- Záhada hlavolamu - divadlo Jablonec n. N. 4.třída Iva Landová
X.18 Vzdělávací  dopravní výchova na dopravním hřišti Jablonec n. N. 4.třída Iva Landová
30.11.2018 Kulturní Vánoce Josefa Lady , divadlo Jablonec nad Nisou 1. třída Pospíšilová, Ferstl.
30.11.2018 Zájmová činnost Vánoční dílna pro děti a jejich rodiče děti s rodiči všichni
30.11.2018 Kulturní školní vánoční dílničky pro rodiče a žáky - slavnostní rozsvícení vánočního stromečku - kulturní program - škola - prostranství u hřištěžáci 4.třídy Landová
06.12.2018 Vzdělávací beseda :Vánoce, zvyky a tradice v zemích EU - třída školy - seznámit žáky s tradicemi Vánoc v ostatních zemíchžáci 4.třídy Iva Landová
13.12.2018 Kulturní vánoční setkání se seniory z DPS Alšovice s pohoštěním a kulturním programem - školní kuchyňka výběř ž. Land.,Hoř., Ferstl.
13.12.2018 Vzdělávací zahájení sociometrie třídy pod vedením PPP Jablonec n. N.- 4.třída 4.třída, 3.třída Lan., Str.
20.12.2018 Vzdělávací vánoční zájezd do Kryštofova Údolí - návštěva Domu řemesel s dílničkou, orloj, výstava betlémů, kostel - Kryštofovo Údolí.3.třída, 4. třída Landová, Stru. L.1.
21.11.2018 Kulturní Divadelní představení - Olaf a sněžný drak - Městské divadlo Jablonec nad Nisou 3. třída  Stružská 1, Mařas.
10.01.2019 Kulturní Divadelní představení Jablonec nad Nisou 6. tř., 7. tř. J. Drobíková, L. Žid.
08.10.2018 Školní družina Cesta za ježčím králem - Stopovaná připravená pro nové děti ve ŠD (2. odd.). ŠD vych.
15.10.2018 Školní družina Drakiáda - Tradiční pouštění draků za účasti rodičů a starších žáků naší školy. - Louka v Alšovicích (u posedu).ŠD vych.
12.11.2018 Školní družina Cesta za sv. Martinem - Po seznámení s legendou o sv. Martinovi jsme se společně vydali po stopách sv. Martina a jeho koně.ŠD vych.
06.12.2018 Vzdělávací Návštěva obecní knihovny v Alšovicích 3. třída Stružská 1
30.11.2018 Školní družina Vánoční dílničky - V dílničce ŠD rodiče společně s dětmi vyráběli papírovou vitráž do okna. - Akce probíhala ve 2. tř. ZŠ.rodiče a ž. vych.

18.12.2018 Školní družina

Beseda s kronikářkou - Na naše pozvání navštívila ŠD paní Halodová, kronikářka obce Pěnčín. 
Seznámila děti s kronikou obce a jejím znakem, na kterém je symbolicky vyobrazeno všech 7 obcí 
spadajících pod Pěnčín. - Akce proběhla ŠD vych.

21.12.2018 Školní družina
příběhu s ochutnávkou cukroví. - Promítání se konalo
ve 2. tř. naší školy. ŠD vych.

11.01.2019 Školní družina U krmelce - V zimním čase jsme se vydali ke krmelci za zvířátky. Krmelec v lese v Alšovicích. ŠD vych.
2018-2019 Školní družina Děti na startu - Jde o celonárodní projekt pro děti ve věku 4 - 9 let poskytující dětem všeobecnou sportovní průpravu.1.tř., ŠD Vojtěch., Had.
24.01.2019 Vzdělávací Nebezpečí virtuálního světa - přednáška Policie ČR Z Hasenkopfová
30.01.2019 Vzdělávací Okresní kolo matematické olympiády výběr ž. Hasenkopfová
12.10.2018 Vzdělávací Matematická soutěž Brloh výběr ž. Miluše Halamová
12.02.2019 Školní družina Divadlo Harmonika - představení Sněžibába a čert - loutková pohádka popisuje, "Jak to bylo s Jeníčkem a Mařenkou v zimě?". výběr ž. Voj., Hoř., Lan.
4. - 15. 2. 2019Sportovní Lyžařský kurs pro děti ŠD - výuka a zdokonalování sjezdového lyžování - lyžařský vlek Dráček v Alšovicích.ŠD Voj., Mař.
14.03.2019 Vzdělávací Ná vštěva obecního úřadu a beseda s panem starostou Mgr.Ivanem Matějčkem ŠD Mařas., Hoř.
21.03.2019 Vzdělávací ZooRiskuj - přírodopisná soutěž - Liberec Zoo výběr ž. J. Drobíková
18.03.2019 Sportovní Basketbalové utkání dívky výběr ž. Židková
22.03.2019 Vzdělávací Matematická soutěž KLOKAN 2.-9.tř. Židková
04.04.2019 Vzdělávací Pythagoriáda 5. - 8. tř. Židková
05.04.2019 Kulturní Divadelní představení 6.,7. třída Drobíková, Židková
08.04.2019 Sportovní OVOV okresní kolo - Železný Brod 3. - 9. třída Hadač
25.03.2019 Sportovní Okresní kolo Basketbal (chlapci) 8. a 9. třída Hadač
25.02. - 01.03.2019Sportovní Lyžařský kurz 7. třída Hadač, Židková

III.19 Školní družina

Odpoledne s hrnčířem (Střevlík - Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje,
příspěvková organizace) - V rámci akce se děti dozvěděly, jak postupovat při výrobě hrníčku či misky 
na hrnčířském kruhu. Každý z dětí si ve spolupráci s hrnčířem vytočil na kruhu vlastní výrobek. - Akce 
se konala v keramické dílně ZŠ. ŠD Vojtěch., Ferstl.

09.04.2019 Vzdělávací Ukliďme Česko - úklid v okolí školy 1.tř.-9. tř. I. Landová, J. Drob.
09.04.2019 Vzdělávací Okresní kolo Biologické olympiády - Kategorie D - Gymnázium U Balvanu Jablonec nad Nisou výběr ž. Mgr. Jitka Drobík.
16.04.2019 Vzdělávací Biologická olympiáda kategorie C - okresní kolo v Jablonci nad Nisou výběr ž. Mgr. Jitka Drobík.
02.04.2019 Vzdělávací   Exkurze 6. třídy na Pile na Krásné. Zpracování kulatiny, řezivo, sušení dřeva a následné zpracování. 6. třída Miluše Halamová
16.04.2019 Vzdělávací Exkurze 7. třídy _ DETESK _ Železný Brod. Shlédnutí výroby zpracování technického skla. 7. třída Miluše Halamová
17.04.2019 Vzdělávací Exkurze v zásadském minipivovaru "REZEK", výroba piva. 8.třída Miluše Halamová
IV.19 Umělecké Výlet fotografického kroužku "Odemykání Jizery". Malá Skála, focení. výběr ž. Miluše Halamová
24.04.2019 Vzdělávací Pekařův pohár - vědomostní soutěž výběr ž. Židková
09.04.2019 Vzdělávací Matematická olympiáda výběr ž. Miluše Halamová
26.04.2019 Vzdělávací Exkurze- Muzeum Českého ráje Turnov - mineralogie 9. třída J. Drobíková
14.02.2019 Zájmová činnost T-profi soutěž - krajské kolo 3 žáci 5. tř. Hasenkopfová
15.02.2019 Kulturní školní kolo recitační soutěže 1. - 5. tř. učitelé ČJ 1. st.
16.03.2019 Kulturní okresní kolo recitační soutěže výběr ž. učitelé ČJ 1. st.
24.04.2019 Školní družina Pálení čarodějnic.- S dětmi jsme si vyrobili malé čarodějnice, které jsme společně upálili u Pulíčků na kozí farmě.výběr ž. vych.
13.05.2019 Sportovní turnaj v kopané McDonald Cup výběr ž. Mařasová, Židková
16.05.2019 Školní družina Beseda s policistkou - Tématem besedy byla dopravní výchova, beseda měla preventivní charakter - telefonování řidičů za jízdy...ŠD Voj., Hoř.
08.04.2019 Sportovní Okresní kolo OVOV Železný Brod 3. tř. - 9. tř. Hadač



07.05.2019 Sportovní Krajské kolo OVOV Stráž pod Ralskem 3. tř. - 9. tř. Hadač
22.05.2019 Vzdělávací Zahájení projektu - Poznejte naše olympioniky výběr ž. Hadač
16.05.2019 Vzdělávací Projektový den s Green life 5. tř. - 9. tř. Hadač
23.05.2019 Kulturní Výstava a aukce obrázků s Green life 5. tř. - 9. tř. Hadač
27.05.2019 Vzdělávací fyzikální soutěž "Archimediáda" výběr ž. Židková
21.05.2019 Vzdělávací Dny s dopravou DDH 5. tř. Hasenkopfová
28.05.2019 Vzdělávací Okresní kolo Pythagoriády 2 žáci 5. tř. Hasenkopfová
03.06.2019 Školní družina Sportovní akce k MDD - Soutěže na školním hřišti.Cesta lesem k pí.vychovatelce Míle Vojtěchové na zmrzlinu se šlehačkou.ŠD vych.
27.05.2019 Vzdělávací MDV - závěrečné testování 2. - 9. tř. Hasenkopfová
03.06.2019 Vzdělávací Týden čtení 1. - 9. tř. Stružská 2, Hasenk.
06.06.2019 Sportovní Atletické závody  Malá Skála 1. stupeň Židková
11.06.2019 Třídní akce Školní výlet na hrad Frýdštejn 2. tř. Hoř., Mark., Mař.
X.19 Vzdělávací AMOS veletrh vzdělávání 9. tř. Stružská 2
23.10.2018 Kulturní Projekt Kittelův dům 8. tř. Stružská 2
15.11.2018 Vzdělávací Kino Junior  Jablonec nad Nisou Hovory s T. G. M. 8. a 9. tř. Stružská 2
23.10.2018 Kulturní Divadlo Jablonec n. N. - Divadlo různých forem - Lakomec 8. a 9. tř. Stružská 2
XI.18 Kulturní Slavnost Slabikáře - pohádka O veliké řepě 9. třída Stružská 2
8.4. - 11.4.2019Vzdělávací Týden s rodilým mluvčím výběr ž. Adamovská
18.01.2019 Vzdělávací Třídní kolo olympiády v anglickém jazyce žáci 7.třídy Adamovská
II.19 Vzdělávací Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce . DDM Vikýř výběr ž. Adamovská
30.05.2019 Vzdělávací Dražba obrázků pro ICORP 5.-9. třída Hadač
20.5.-24.5.2019Sportovní Branný kurz 9. třídy 9. třída Hadač
20.06.2019 Kulturní Akademie  9. třída Hadač
21.6.-23.6.2019Třídní akce Výlet lodě Sázava 9. třída Hadač
19.02.2019 Vzdělávací Ukázková hodina matematiky - host profesor Dlab 1. třída Pospíšilová
04.06.2019 Třídní akce Školní exkurze 1. tř., 5. tř., Pospíšilová, Hasen.
XII.19 Vzdělávací Vánoce v EU beseda 6. - 7. třída Stružská 2
23.04.2019 Kulturní Divadelní představení Maryša - Jablonec nad Nisou 8. tř. Stružská 2
12.06.2019 Vzdělávací Bezpečně na internetu 8. tř. Stružská 2
21,6,2019 Třídní akce Školní exkurze - Sedmihorky- Hrubá Skála - Valdštejn 6. třída J. Drobíková, J. Ad.
25.09.2018 Kulturní divadelní představení Divadélko Hradec Králové, tělocvična školy 4.tř. I.Landová
28.3.2019,30.5.2019Vzdělávací dopravní hřiště Jablonec n. N. 4. tř. I.Landová
10.10.2018 Kulturní divadelní představení Záhada hlavolamu divadlo Jablonec n.N. 4.tř. I.Landová
27.11.2018 Vzdělávací Doba Praotce Čecha , skupina historického šermu Perštejni z Pardubic, tělocvična školy 4. tř. I.Landová
leden-březeb 2019Třídní akce sociometrie třídy pod vedením psychologa z PPP Jablonec n.N. 4.tř. iI.Landová
22.03.2019 Vzdělávací soutěž Matematický klokan 4.tř. I.Landová
09.04.2019 Vzdělávací ekologická akce  Ukliďme Česko 4.tř. I.Landová
25.04.2019 Třídní akce beseda s policií ČR- patologické jevy u žáků- třída školy 4.tř. I.Landová
21.06.2019 Třídní akce školní exkurze Malá Skála 7. třída Židková
29.05.2019 Kulturní Pěnčínská nota - soutěž dovedností žáků - tělocvična školy výběr ž. I.Landová
04.06.2019 Třídní akce exkurze - Babiččino údolí - oživení postav 3. a 4. tř. I.Landová, L.Struž.1
12.06.2019 Třídní akce MAJÁK - preventivní program - agrese - 4.tř. 4.tř. I.Landová
13.06.2019 Vzdělávací život a dílo Leonarda Da Vinci - skupina Perštejni - tělocvična školy 4.tř. I.Landová
20.06.2019 Kulturní školní akademie - loučení se s 9. tř. 4. tř. I.Landová
23.05.2019 Třídní akce obrazová dražba na záchranu zvěře v deštných pralesích -tělocvična školy - přispění třídy peněžním obnosem na nákup fotopastí4.tř. I.Landová
20.05.2019 Vzdělávací Maják - preventivní program Zdravé tělo 2. tř. Hořáková
04.06.2019 Vzdělávací Exkurze na Dupandu ke Kurfiřtom - ovečky 2. tř. Hořáková, Marková
04.04.2019 Třídní akce Přírodovědné putování za bledulemi - Bratříkov 3.třída Stružská1
20.05.2019 Třídní akce Preventivní program Majáku - "Agrese" - ZŠ Pěnčín 3. třída Stružská 1
29.05.2019 Kulturní Pěnčínská nota 1.tř.-9.tř. Jitka Drobíková
12.06.2019 Třídní akce Maják - Sranda nebo ubližování - ZŠ Pěnčín 6., 7. tř. J. Drobíková, L. Žid.
20.06.2019 Kulturní Školní akademie 1. - 9.tř. P. Hadač



martin.zichacek
Razítko



Základní škola Pěnčín

    Čerpání dotace OÚ na rok 2018
Zak. Náz.pol/měs. leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem účty účetní osnovy
K Dotace z KÚ 1 775 571,00 1 775 571,00 2 230 852,00 1 927 661,00 1 983 520,00 1 741 169,00 446 188,00 11 880 532,00 11 880 532,00
K Mzdy + odvody 635 264,00 633 202,00 648 748,00 620 113,00 599 912,00 947 324,00 695 318,00 674 069,00 634 945,00 640 196,00 669 820,00 1 227 373,00 8 626 284,00 8 626 284,00
K Dotace z OÚ 600 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00
D poplatky KB 264,00 264,00 348,00 264,00 288,00 319,00 264,00 324,00 347,00 847,00 341,00 3 870,00 51880
D Plyn 256 901,00 256 901,00 50200
D Voda,odpady,elektřina 89 496,00 3 558,00 93 054,00 50210,50220,51853,
D Tel. 264,00 264,00 51800
D Tisk 580,00 186,00 395,00 530,00 911,00 2 602,00 50180
D Úklidové prostředky 7 423,00 581,00 9 640,00 359,00 773,00 3 089,00 2 057,00 5 631,00 444,00 225,00 356,00 30 578,00 50191
D Údržba 689,00 121,00 1 432,00 150,00 5 479,00 2 329,00 10 698,00 3 340,00 28 089,00 52 327,00 50192
D Cestovné,plavání 396,00 4 300,00 22 356,00 872,00 2 823,00 32,00 240,00 120,00 1 370,00 32 509,00 51220,5189
D Revize veškeré 4 098,50 4 098,50 51852
D Služby veškeré 9 856,30 1 190,00 5 189,00 43 941,00 8 966,00 9 562,00 37 273,00 36 061,75 1 790,00 33 913,13 16 247,50 71 567,28 275 556,96 51851,5251
D Opravy a udržování 11 278,00 3 900,00 5 658,00 13 358,00 3 679,00 37 873,00 51100
D Kanc.potřeby 3 406,00 2 367,00 10 313,00 885,00 90,00 976,00 21 584,00 1 583,00 2 169,00 2 842,00 46 215,00 50140,50160,
D Nábytek 0,00 50150
D+K Školní pomůcky 2 565,00 2 318,00 10 750,00 2 150,00 3 266,00 21 049,00 50110
D Poštovné, odměny 542,00 284,00 109,00 171,00 298,00 95,00 385,00 833,00 190,00 76,00 213,00 3 196,00 51810
D Ostatní výd,doplatky 12 950,00 12 950,00 54900,54930, 54910
D OON- kroužky 6 900,00 6 150,00 6 300,00 6 825,00 17 700,00 24 150,00 10 200,00 9 100,00 36 360,00 123 685,00
D OON KU asistenti 10 200,00 10 800,00 10 400,00 11 200,00 22 290,00 13 200,00 10 600,00 14 250,00 27 368,00 42 740,00 51854
D DDH nad 3000,- Fd OU 88 346,00 91 931,00 14 722,00 60 510,00 24 447,92 30 067,00 310 023,92 55800

zálohové faktury 31400
Součet 1 306 752,38

K Příjem KÚ-dotace účelové 10 560,00 10 560,00
D Výdaje 10 560,00 10 560,00 50104
K Úroky KB 0,00 66200
K Příjmy školy kroužky 1 568,00 41 250,00 42 818,00 64930
D Výdaje 0,00 50199
K Příjmy školy 2 ŠD 18 000,00 31 250,00 49 250,00 64920
D Výdaje 175,00 151,00 5 797,00 129,00 238,00 190,00 6 018,00 12 698,00 50190
K Spon.dar 10 000,00 10 000,00
D Výdaje
K Součet příjmy 112 628,00 -30 067,00
D Součet výdaje 23 258,00

Součet celk.31-32 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 370,00

    Čerpání dotace KÚ na rok 2018 
Zak. Náz.pol/měs. leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem 
D Nákup učebnice 1 853,00 27 529,00 31 108,00 53 425,00 113 915,00 50120
D Školní pomůcky 2 375,00 6 000,00 1 875,00 10 250,00 50100
D Knihy-žk 0,00 50130
D Služ.cesty 0,00 51210
D Tisk 420,00 133,00 530,00 597,00 816,00 2 496,00 50170
D Služby, plavání, PN 26 910,00 30 480,00 57 390,00 51860, 52510,50193
D kurzovné 3 500,00 3 750,00 1 000,00 8 250,00 51820
D DDH nad 3000,- Fd KU 6 769,00 17184 -11 732,00 24 447,92 8,08 36 677,00 55810
D INKLUZE pomůcky 735,00 1 649,00 412,00 2 796,00 50115

Součet výdaje 0,00 1 853,00 5 875,00 43 429,00 29 404,00 0,00 17 184,00 31 528,00 41 826,00 1 265,00 26 693,92 32 716,08 231 774,00

EU Peníze  školám 631 651,00
nákup materiálu 28 682,00 1 983,00 30 665,00 50141,51818
služby 11 506,00 3 500,00 261 000,00 276 006,00 51841
mzda 18900 6 300,00 6 300,00 6 750,00 6 300,00 5 100,00 9 000,00 11 600,00 11 200,00 62 550,00                                                                                                                                                                         

369 221,00
kontrola mzdy 671 264,00 656 452,00 671 748,00 651 323,00 646 202,00 989 774,00 695 318,00 674 069,00 645 545,00 673 646,00 690 520,00 1 274 933,00 8 940 794,00 plus OON+EU

OÚ 1 250 000,00      6 435,00 Konečné zůstatky  OÚ / ŠÚ: 32 617,62
PnP 657 758,00

KÚ 231 774,00      ONIV nemocenská částka měsíc/jméno 0,00

leden 4 202,00 Kochánková
únor 3 116,00 Stružská 2
únor 6 671,00 Hořáková Do hrubé mzdy se sčítají: mzdy bez OON + OON Ou + OON EU-ESF
duben 3 544,00 Pospíšilová
duben 2 891,00 Stružská 2
květen 10 056,00 Stružská2 HV pro rok 2018  je      0  Kč
červen

30 480,00

martin.zichacek
Razítko




